

**ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE VE SMYSLU ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O  
SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Z předchozí žádosti o podání informace z 9. 9. 2020 a odpovědi která mi byla doručena 14. 9. 2020, vyplývá, že značka B11 "Zákaz vjezdu všech motorových vozidel" doplněna dodatkovou tabulkou s textem "Mimo dopravní obsluhy a rezidentů", dále jen "značka", byla instalována v obci Roztoky v ulici Tiché údolí za křižovatkou s ulicí Riegrova (ve směru k Městské nemocnici) dne 9. 4. 2020 a odstraněna byla dne 17. 5. 2020.

Nebyla mi zaslána kopie žádného rozhodnutí, ačkoli jsem o ně žádal v bodech 3 a 4. Ulice Tiché údolí je místní komunikací, takže rozhodnutí o změně dopravního značení spadá do kompetence obce s rozšířenou působností. Vyžadováno je rovněž souhlasné stanovisko Policie ČR.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

**ŽÁDÁM O POSKYTNUTÍ NÁSLEDUJÍCÍCH INFORMACÍ**

1. Bylo umístění značky schváleno obcí s rozšířenou působností? Pokud ano, žádám kopii schváleného opatření obecné povahy. Pokud ne, žádám o sdělení, kdo a kdy o umístění značky rozhodl a na základě jakého oprávnění.
2. Vydala Policie ČR souhlasné stanovisko k umístění značky? Pokud ano, žádám o kopii souhlasného stanoviska Policie ČR. Pokud ne, žádám o sdělení, na základě jakého oprávnění toto stanovisko nebylo vyžadováno.

Informace mi prosím pošlete v digitální podobě odpovědí do datové schránky. Děkuji.

V Praze dne  
18. 9. 2020

OKVM

Město Roztoky	Číslo spis. značky: 106 DS
Dotaz dne: 21-09-2020	Zpracovatel: TAJ
Čj.: 2629	Ukládací znak:

MUROX002EN#6



## MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Náměstí 5. května 2, 252 63 Roztoky

tel.: 220 400 214 | e-mail: mu@roztoky.cz | datová schránka: 1936091 | www.roztoky.cz

### TAJEMNÍK

Pan



č. j.: MURO 2730/2020/TAJ  
VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Drda  
TEL.: 220 400 214  
E-MAIL: drda@roztoky.cz

DATUM: 5. 10. 2020

#### Poskytnutí informace

Vážený žadateli,

k Vašemu opakovanému dotazu sděluji:

O dočasném umístění značky rozhodlo krizové vedení města v čase nouzového stavu na základě § 21 zákona č. 240/2000 Sb., krizový zákon, v platném znění, v návaznosti na usnesení vlády č. 247 ze dne 18. 3. 2020 o přijetí krizového opatření.

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Drda  
tajemník MÚ Roztoky

Mgr.  
Jaroslav  
Drda

Digitálně podepsal  
Mgr. Jaroslav Drda  
Datum: 2020.10.05  
09:26:04 +02'00'

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna s.a. pobočka Roztoky

Číslo účtu: